МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Росстандарт)

П Р И К А З

16 июля 2020 г.
Москва

№  36 5 -с т

О внесении изменения в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 30 июня 2020 г. № 321-ст*

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Рос­
сийской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

Внести в пункт 3 приказа Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии
от 30 июня 2020 г. № 321-ст «О внесении изменений в приказы Федерального агентства по техническо­
му регулированию и метрологии» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Внести в пункт 1 приказа Федерального агентства по техническому регулированию и метро­
логии от 14 ноября 2019 г. № 1157-ст «О введении в действие изменения межгосударственного стан­
дарта» изменение, заменив слова «1 июля 2020 г.» словами «1 июля 2022 г. с правом досрочного при­
менения за исключением подраздела 4.3 Таблицы 2. Показателя 1 и второго абзаца сноски Таблицы 2».

Пункт 3 настоящего приказа вступает в силу с 1 сентября 2020 г.».

Заместитель Руководителя А.П. Шалаев

(ИУС № 9 2020 г.)

* См. ИУС № 1 2020 г. (Изменение № 1 ГОСТ 32513—2013).
13

методика испытаний

дата введения перенесена

https://www.stroyinf.ru/ispytaniya-stroitelnyh-materialov.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294787/4294787236.htm